
 
Valsts amatpersonu darbībā konstatētie likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” (IKNL) pārkāpumi 
 

 
 

Valsts amatpersonām par IKNL noteikto ierobežojumu un aizliegumu pārkāpšanu, kā arī funkciju veikšanu interešu konflikta situācijā var 

tikt piemērots naudas sods no 70 līdz 700 eiro. 

 

Papildus valsts amatpersonai ir pienākums atlīdzināt valstij nodarītos zaudējumus. Proti, valsts amatpersonai jāatlīdzina ienākumi un 

mantiskie labumi, kurus tā guvusi, pārkāpjot šajā likumā noteiktos ierobežojumus un aizliegumus. Ja valsts amatpersona labprātīgi 

neatlīdzina valstij nodarītos zaudējumus, to atlīdzību pieprasa saskaņā ar Administratīvā procesa likumu, izdodot administratīvo aktu. 
 

 

Vārds 

Uzvārds 

Ieņemamais 

amats 

Tiesību 

norma, kas 

pārkāpta 

Pārkāpuma būtība 

Pārkāpuma 

izdarīšanas  

laiks 

Pieņemtais 

lēmums 

(nolēmums) 

Lēmuma 

(nolēmuma) 

spēkā 

stāšanās 

datums 

Lēmuma  

izpildes  

datums 

Jānis  

Belkovskis 

SIA “Eiropas 

dzelzceļa līnijas” 

valdes loceklis 

7.panta 7.1 daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu pašvaldībā, gūstot 

ienākumus. 

18.03.2025. – 22.04.2025. 
Naudas sods –  

180 eiro 
16.05.2025. 

Nav 

samaksāts 

Ainārs  

Korulis 

Talsu novada 

pašvaldības  

Juridiskās nodaļas 

vadītājs, Centrālās 

administrācijas 

juridiskās nodaļas 

vadītāja vietnieks, 

Centrālās 

administrācijas 

Juridiskās nodaļas 

vietnieks tiesvedību un 

normatīvo aktu 

izstrādes jautājumos 

7.panta sestās  

daļas 2.punkts 

 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

sainiecisko darbību, kā arī amatiem 

komercsabiedrībā un biedrībā. 

08.03.2021. – 01.06.2024. 
Administratīvais 

sods – 310 eiro 16.04.2025. 
Nav 

samaksāts 

Arvis 

Jaundžeikars 

Reģionālās  

pašvaldības  

policijas kārtībnieks 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu divās komercsabiedrībās. 

1) 14.09.2022. – 14.12.2023. 

2) 01.01.2022. – 14.12.2023. 

Naudas sods –  

140 eiro. 15.01.2024. 
Nav 

samaksāts 



Anita  

Timofejeva 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

19.pants 

Ieguva informāciju no VID informācijas 

sistēmām (datubāzēm), kas nebija 

nepieciešama valsts amatpersonas amata 

pienākumu veikšanai vai konkrētu darba 

uzdevumu pildīšanai. 

01.07.2020. – 25.08.2021. 
Naudas sods – 

200 eiro. 
11.01.2022. 

Nav 

samaksāts 

 
 

Anita  

Timofejeva 

 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

 

 

11.panta pirmā daļa 

Ieguva informāciju no VID informācijas 

sistēmām (datubāzēm), kas nebija 

nepieciešama valsts amatpersonas amata 

pienākumu pildīšanai vai konkrētu darba 

uzdevumu pildīšanai, tādējādi nonākot 

interešu konflikta situācijā. 

 

 

25.11.2019. – 25.08.2021. 

 
 

Naudas sods – 

360 eiro. 

 

 

11.01.2022. 

 
 

Nav 

samaksāts 

Raivis 

Kronbergs 

Valsts kancelejas 

direktors 

14.panta pirmā daļa 

14.panta piektā daļa 

14.panta sestā daļa 

14.panta      

         vienpadsmitā daļa 

Saņemot ziedojumu no fiziskas personas 

Valsts kancelejas funkciju izpildes 

veicināšanai, neievēroja noteikto 

ziedojumu pieņemšanas izpildes kārtību. 

09.09.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

08.05.2025. 08.05.2025. 

Juris  

Raudovs 

Veselības ministrijas 

nodaļas vadītājs 

(līdz 30.11.2024.), 

Veselības ministrijas 

eksperts 

(no 01.12.2024.) 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu tiešās pārvaldes iestādē un 

biedrībās. 

11.04.2023. – 04.02.2025. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

07.05.2025. 07.05.2025. 

Laura 

Korsūnova 

Talsu novada  

Sporta skolas 

direktora  

pienākumu  

izpildītāja 

 18.panta pirmā daļa 

Noslēdza nomas līgumu ar juridisku 

personu, neievērojot Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.3 pantā un Ministru 

kabineta 2013. gada 29. oktobra 

noteikumu Nr.1191 “Kārtība, kādā  

publiska persona nomā nekustamo 

īpašumu no privātpersonas vai 

kapitālsabiedrības un publicē informāciju 

par nomātajiem un nomāt paredzētajiem 

nekustamajiem īpašumiem” 4., 5., 8. un 

18.puktos noteikto kārtību nekustamā 

īpašuma nomāšanas procesa rīkošanā. 

05.12.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

01.05.2025. 01.05.2025. 

Kaspars 

Sakniņš 

 

Talsu novada Sporta 

skolas direktors  18.panta pirmā daļa 

Noslēdza nomas līgumu ar juridisku 

personu, neievērojot Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.3 pantā un Ministru 

kabineta 2013. gada 29. oktobra 

noteikumu Nr.1191 “Kārtība, kādā  

publiska persona nomā nekustamo 

īpašumu no privātpersonas vai 

kapitālsabiedrības un publicē informāciju 

par nomātajiem un nomāt paredzētajiem 

nekustamajiem īpašumiem” 4., 5., 8. un 

18.puktos noteikto kārtību nekustamā 

īpašuma nomāšanas procesa rīkošanā. 

04.10.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

01.05.2025. 01.05.2025. 

Igors  

Smirnovs 

Valsts tiesu  

medicīnas  

ekspertīzes centra 

11.panta pirmā daļa  

Veicot sava radinieka, kurš nodarbināts 

Valsts tiesu medicīnas ekspertīzes centrā, 

darba izpildes rezultātu novērtēšanu, 

30.10.2023. 

31.10.2024. 

Naudas sods –  

170 eiro. 
24.04.2025. 29.04.2025. 



nodaļas vadītājs – 

vecākais tiesu 

medicīnas eksperts 

realizēja valsts amatpersonas amata 

funkcijas interešu konflikta situācijā. 

Eva  

Frišenfelde 

Talsu novada 

Licencēšanas 

 komisijas locekle 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā.  

28.10.2021. – 31.03.2025. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

25.04.2025. 25.04.2025. 

Ināra  

Oļena 

Viduskurzemes 

pamatskolas  

attīstības centra 

direktore 

 18.panta pirmā daļa 

Izmantoja Kuldīgas novada pašvaldībai 

piederošu automašīnu braucieniem, kas 

nebija saistīti ar amata pienākumu 

veikšanu. 

22.06.2023. 

18.08.2023. 

15.03.2024. 

22.04.2024. 

05.07.2024. 

19.08.2024. 

27.09.2024. 

21.10.2024. 

Naudas sods –  

90 eiro. 15.05.2025. 24.04.2025. 

Uldis  

Plūmīte 

Rīgas Metālapstrādes 

profesionālās 

vidusskolas direktors 

 7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
29.01.2024. – 27.03.2025. 

Naudas sods –  

80 eiro. 
13.05.2025. 21.04.2025. 

Ilze  

Majeniece 

Rīgas  

13. vidusskolas 

direktora vietniece 

11.panta pirmā daļa 

Piedaloties lēmuma pieņemšanā par 

piemaksas piešķiršanu sev, realizēja 

valsts amatpersonas amata funkcijas 

interešu konflikta situācijā. 

14.11.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

18.04.2025. 18.04.2025. 

Vladislavs 

Ņefjodovs 

Valsts ieņēmumu 

dienesta vecākais 

eksperts 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā.  

09.12.2024. – 04.04.2025. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

18.04.2025. 18.04.2025. 

Pēteris 

Špakovskis 

Ogres novada 

pašvaldības 

izpilddirektors 
18.panta pirmā daļa 

Noslēdzot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu biedrībai, neievēroja Ogres 

novada pašvaldības saistošo noteikumu 

Nr.13/2022 “Par pašvaldības atbalstu 

sporta organizācijām un individuālajiem 

sportistiem sporta veicināšanai Ogres 

novadā” (redakcijā līdz 27.06.2024.) 

1. punktu un 2. panta pirmo daļu. 

04.03.2024. 
Naudas sods –  

75 eiro. 
14.03.2025. 17.04.2025. 

Pēteris 

Špakovskis 

Ogres novada 

pašvaldības 

izpilddirektors 
18.panta pirmā daļa 

Noslēdzot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu biedrībai, neievēroja Ogres 

novada pašvaldības saistošo noteikumu 

Nr.13/2022 “Par pašvaldības atbalstu 

sporta organizācijām un individuālajiem 

sportistiem sporta veicināšanai Ogres 

novadā” (redakcijā līdz 27.06.2024.) 

1. punktu un 2. panta pirmo daļu. 

11.03.2023. 

13.03.2023. 

Naudas sods –  

155 eiro. 
14.03.2025. 17.04.2025. 

Ieva  

Margarita 

Ozola 

Rīgas  

13. vidusskolas 

direktora vietniece, 

direktora pienākumu  

izpildītāja 

7.panta ceturtā daļa 

(redakcijā līdz 

10.01.2025.) 

7. panta 4.1 daļa 

(redakcijā no  

11.01.2025.) 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtiem amatiem komercsabiedrībās 

un ar aizliegtu amatu individuālā 

uzņēmumā. 

01.07.2024. – 06.02.2025. 
Naudas sods –  

270 eiro. 24.04.2025. 15.04.2025. 

Jurģis 

Liepājnieks 

SIA “Olimpiskais 

centrs “Ventspils”” 

valdes priekšsēdētājs 

7.panta 5.3 daļa  

(redakcijā līdz 

05.03.2018.) 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
17.10.2017. – 27.09.2024. 

Naudas sods –  

75 eiro. 
24.04.2025. 10.04.2025. 



7.panta ceturtā daļa 

Arturs 

Čerņausks 

Siguldas  

1. pamatskolas 

direktora vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

(redakcijā līdz 

10.01.2025.) 

7. panta 4.1 daļa 

(redakcijā no  

11.01.2025.) 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

28.06.2023. – 18.03.2025. 
Naudas sods –  

170 eiro. 05.04.2025. 10.04.2025. 

Zeltīte 

Zdanoviča 

Latgales rajona  

tiesas tiesnese 
11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

06.08.2024. 

17.09.2024. 

Naudas sods –  

140 eiro. 11.04.2025. 07.04.2025. 

Vitalis 

Rubliauskas 

Rīgas  

13. vidusskolas 

direktora vietnieks 
11.panta pirmā daļa 

Piedaloties lēmuma pieņemšanā par 

prēmijas noteikšanu savam radiniekam, 

realizēja valsts amatpersonas amata 

funkcijas interešu konflikta situācijā. 

13.12.2024. 
Naudas sods –  

70 eiro. 
24.04.2025. 06.04.2025. 

Eva  

Frišenfelde 

Talsu novada 

Licencēšanas  

komisijas locekle 
11.panta pirmā daļa 

Piedaloties lēmuma pieņemšanā par 

zvejas rīku limitu piešķiršanu un zvejas 

atļauju (licenču) piešķiršanu 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai 

2024.gadā Baltijas jūras un Rīgas jūras 

līča piekrastē Kolkas pagasta teritorijā, 

attiecībā uz tādu zvejnieku saimniecību, 

kurā kā īpašniece reģistrēta 

E. Frišenfelde, un attiecībā uz tādu 

zvejnieku saimniecību, kurā kā īpašnieks 

reģistrēts viņas radinieks, realizēja valsts 

amatpersonas amata funkcijas interešu 

konflikta situācijā. 

28.12.2023. 
Naudas sods –  

70 eiro. 
25.04.2025. 05.04.2025. 

Marija  

Gulbe 

Rīgas  

13. vidusskolas 

direktora vietniece 
11.panta pirmā daļa 

Piedaloties lēmuma pieņemšanā par 

piemaksas piešķiršanu sev, realizēja 

valsts amatpersonas amata funkcijas 

interešu konflikta situācijā. 

14.11.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.04.2025. 05.04.2025. 

Viktorija 

Rubļauskaite 

Rīgas  

13. vidusskolas 

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 

(redakcijā līdz 

10.01.2025.) 

7. panta 4.1 daļa 

(redakcijā no  

11.01.2025.) 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

05.05.2020. – 29.01.2025. 
Naudas sods –  

140 eiro. 23.04.2025. 03.04.2025. 

Ineta 

Fedotovska 

Kokneses  

pamatskolas – 

attīstības centra 

direktora vietniece 

11.panta pirmā daļa 

Piedalījās lēmuma pieņemšanā par 

piemaksas noteikšanu sev un par 

virsstundu darba apmaksu savam 

radiniekam, tādējādi realizēja amata 

pilnvaras interešu konflikta situācijā. 

30.10.2023. 

29.01.2024. 

Naudas sods –  

150 eiro. 
13.03.2025. 02.04.2025. 

Inese  

Sloka 

Pašvaldības  

izglītības iestādes 

“Bitīte” vadītāja 

11.panta pirmā daļa 

21.panta pirmā daļa 

Noslēdzot vienošanos un izdodot 

rīkojumus, kas skāra radinieka 

personiskās un mantiskās intereses, 

03.11.2022. 

30.12.2022. 

19.01.2023. 

Naudas sods –  

410 eiro. 
05.12.2024. 01.04.2025. 



realizēja amata pilnvaras interešu 

konflikta situācijā. Neizpildīja valsts 

amatpersonai noteikto pienākumu par 

augstākas personas vai koleģiālas 

institūcijas informēšanu rakstveidā par 

amata pilnvaru realizēšanu interešu 

konflikta situācijā. 

02.02.2023. 

Jānis  

Iesalnieks  

Satiksmes ministra 

padomnieks 
10.panta septītā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu ieņemt 

amatu komercsabiedrībā, kā arī saņemt 

mantu (finanšu līdzekļus) no 

komercsabiedrības, attiecībā uz kuru 

piedalījās lēmuma pieņemšanā par 

finanšu līdzekļu piešķiršanu, kā arī veica 

uzraudzības un kontroles funkcijas. 

20.12.2023. – 14.03.2024. 
Administratīvais 

sods – 100 eiro. 
27.03.2025. 30.03.2025. 

Jānis  

Liepiņš 

Valsts ieņēmumu 

dienesta drošības 

pārvaldnieks 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā un amatiem 

biedrībās. 

06.01.2025. – 11.03.2025. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

27.03.2025. 27.03.2025. 

Kristīne 

Jurševska 

Rīgas  

13. vidusskolas 

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
01.09.2019. – 14.11.2024. 

Naudas sods –  

70 eiro. 
10.04.2025. 25.03.2025. 

Dins  

Stašāns 

SIA “Jelgavas  

novada KU”  

valdes loceklis 

11.panta pirmā daļa 

18.panta pirmā daļa 

Apmaksājot pirkumu ar SIA “Jelgavas 

novada KU” bankas maksājumu karti: 

1) realizēja valsts amatpersonas amata 

funkcijas interešu konflikta situācijā, kas 

ietekmēja valsts amatpersonas mantiskās 

intereses; 

2) izlietoja SIA “Jelgavas novada KU” 

finanšu līdzekļus, pārkāpjot Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3. panta 1. punktu, likuma “Par 

pašvaldībām” (spēkā līdz 2022. gada 

31. decembrim) 77. panta otro daļu. 

07.12.2022. 
Naudas sods –  

170 eiro. 
26.02.2025. 24.03.2025. 

Ilmārs  

Jermaks 

Babītes vidusskolas 

direktora vietnieks un 

direktora pienākumu 

izpildītājs 

7.panta ceturtā daļa 

(redakcijā līdz 

10.01.2025.) 

7. panta 4.1 daļa 

(redakcijā no  

11.01.2025.) 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu kooperatīvajā sabiedrībā. 
01.07.2021. – 06.02.2025. 

Naudas sods –  

90 eiro. 08.04.2025. 21.03.2025. 

Ināra  

Uķe 

Rīgas 13. vidusskolas 

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

01.09.2024. – 31.01.2024. 
Naudas sods –  

140 eiro. 
04.04.2025. 18.03.2025. 

Jūlija  

Grase 

Kokneses  

pamatskolas – 

attīstības centra 

direktora vietniece 

11.panta pirmā daļa 

Piedalījās lēmumu pieņemšanā par 

piemaksas noteikšanu sev un par mēneša 

darba likmes noteikšanu sev, tādējādi 

realizēja amata pilnvaras interešu 

konflikta situācijā. 

30.11.2023. 

27.12.2023. 

15.01.2024. 

29.01.2024. 

29.02.2024. 

Naudas sods –  

440 eiro. 
12.03.2025. 18.03.2025. 

Juris  

Žilko 

Ķekavas novada 

pašvaldības domes 

priekšsēdētājs 

 

18.panta pirmā daļa 

Parakstot līgumu ar biedrību par 

pašvaldības līdzdalību pasākuma 

organizēšanā, neievēroja Pašvaldību 

23.05.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

15.03.2025. 15.03.2025. 



likuma 17. panta trešās daļas 5. punktā 

un Ķekavas novada pašvaldības 

nolikuma 14.5.apakšpunktā un 52.punktā 

noteiktās pilnvaras. 

izsakot aizrādījumu. 

Inese  

Svence 

Kokneses  

pamatskolas – 

attīstības centra 

direktora vietniece 

11.panta pirmā daļa 

Piedalījās lēmumu pieņemšanā par 

piemaksas noteikšanu sev un par mēneša 

darba likmes noteikšanu sev, tādējādi 

realizēja amata pilnvaras interešu 

konflikta situācijā. 

30.11.2023. 

27.12.2023. 

15.01.2024. 

29.01.2024. 

29.02.2024. 

30.05.2024. 

Naudas sods –  

510 eiro. 
12.03.2025. 14.03.2025. 

Aldis  

Firkuss 

Rīgas Ķengaraga 

vidusskolas 

direktora vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

02.01.2024. – 30.06.2024. 
Naudas sods –  

140 eiro. 
14.01.2025. 14.03.2025. 

Inna  

Jenerte 

Saulkrastu novada 

vidusskolas 

direktora vietniece 

18.panta pirmā daļa 

Piedalījās lēmuma pieņemšanā par 

naudas balvu piešķiršanu pedagogiem, 

neievērojot Ministru kabineta 2016. gada 

5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi” 26. punktu, 

Streiku likuma 28. panta pirmo daļu, 

Saulkrastu novada domes 2020. gada 

30. Novembrī apstiprināto iekšējo 

noteikumu Nr. IeN 26/2020 “Piemaksu, 

prēmiju un naudas balvu piešķiršanas 

kārtība” 15. punktu. 

15.11.2023. 
Naudas sods –  

70 eiro 
26.02.2025. 08.03.2025. 

Jānis  

Iklāvs 

Ogresgala  

pirmskolas izglītības 

iestādes “Ābelīte” 

vadītāja vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

(redakcijā, kas  

spēkā līdz 

10.01.2025.) 

7.panta 4.1 daļa 

(redakcijā, kas  

spēkā no 

11.01.2025.) 

Bez rakstveida atļaujas savienoja valsts 

amatpersonas amatu ar amatu Ogres 

novada pašvaldības domē. 

01.07.2021. – 13.02.2025. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

07.03.2025. 07.03.2025. 

Jana  

Gavare 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai. 

01.04.2023. – 18.04.2024. 
Naudas sods –  

300 eiro. 
07.10.2024. 06.03.2025. 

Andris 

Melngāršs 

Valsts policijas 

inspektors 
19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai. 

28.11.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

01.03.2025. 01.03.2025. 

Elīna  

Rožulapa 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības 

Pilsētas attīstības 

departamenta 

pārvaldes vadītāja 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

uzņēmuma līguma izpildi biedrībā. 

24.04.2023. – 14.06.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

26.02.2025. 26.02.2025. 

Raimonds  

Buls 
tiesnesis 

7.panta trešā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu valsts kapitālsabiedrībā 
01.02.2023. – 02.05.2023. 

Administratīvais 

sods – 300 eiro. 
26.02.2025. 26.02.2025. 



(komercsabiedrībā) un guva ienākumus. 

Antra  

Vilcāne 

Rīgas  

13. pirmsskolas 

izglītības iestādea 

“Ābecīts” 

vadītāja 

11.panta pirmā daļa 

1) Izdodot rīkojumu par darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu ar sevi, realizēja 

amata pilnvaras interešu konflikta 

situācijā. 

2) Realizēja amata pilnvaras interešu 

konflikta situācijā, proti, piedalījās 

lēmuma pieņemšanā par naudas balvas 

piešķiršanu sev un piedalījās lēmuma 

pieņemšanā par prēmijas piešķiršanu 

radiniekam. 

1) 28.08.2023. 

2) 31.05.2023. 

     20.12.2023. 

1) Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

2) Naudas sods –  

170 eiro. 

14.03.2025. 25.02.2025. 

Roberts  

Vītols 

Liepājas būvvaldes 

arhitekts 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja informāciju, kas bija pieejama 

pildot valsts amatpersonas pienākumus, 

un guva materiālu labumu, realizējot 

amata pilnvaras attiecībā uz radinieka 

izstrādāto dokumentāciju. 

2024. augusts 
Naudas sods –  

400 eiro 
05.12.2024. 24.02.2025. 

Linda  

Trode 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai. 

21.09.2023. 

07.11.2024. 

Naudas sods –  

120 eiro 
12.03.2025. 21.02.2025. 

Anda  

Neimane 

Rīgas 22. vidusskolas 

direktora vietniece 
7.panta ceturtā daļa  

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
28.01.2019. – 01.01.2024. 

Naudas sods –  

90 eiro. 
11.02.2025. 20.02.2025. 

Ieva  

Margarita 

Ozola 

Nodarbinātības  

valsts aģentūras 

komisijas locekle 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu individuālajā uzņēmumā un 

komercsabiedrībās. 

24.10.2022. – 25.11.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

20.02.2025. 20.02.2025. 

Kaspars 

Bramanis 

Ogres novada 

pašvaldības  

domes deputāts 

11.panta pirmā daļa 

Piedalījās lēmuma pieņemšanā, kas skāra 

K. Bramaņa īpašumtiesības, tādējādi 

realizēja amata pilnvaras interešu 

konflikta situācijā. 

28.11.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

18.02.2025. 18.02.2025. 

Kaspars 

Antonevičs 

Jelgavas Tehnoloģiju 

vidusskolas  

direktora vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu uzņēmuma līguma izpildi 

komercsabiedrībā, gūstot ienākumus. 

26.09.2023. – 18.12.2023. 
Naudas sods –  

160 eiro. 
31.01.2025. 16.02.2025. 

Gunārs  

Siliņš 

Latgales rajona  

tiesas tiesnesis 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

30.08.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

15.02.2025 15.02.2025 

Rolands  

Velps 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības policijas 

inspektors-glābējs 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

19.07.2024. – 21.07.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

15.02.2025. 15.02.2025. 

Elīna  

Rožulapa 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības  

Pilsētas attīstības 

departamenta 

pārvaldes vadītāja 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatiem komercsabiedrībās. 

24.04.2023. – 01.06.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

12.02.2025. 12.02.2025. 



Tamāra  

Jonova 

Rīgas 51. vidusskolas 

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

09.09.2022. – 29.02.2024. 
Naudas sods –  

140 eiro. 
26.02.2025. 11.02.2025. 

Ļubova 

Jeļisejeva 

Ventspils 

2. vidusskolas  

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

2023. gada jūnijs – augusts 

2024. gada jūnijs – augusts 

Naudas sods –  

140 eiro. 
26.02.2025. 11.02.2025. 

Vija  

Skudra 

Saulkrastu novada 

vidusskolas  

direktora vietniece 
18.panta pirmā daļa 

Piedalījās lēmuma pieņemšanā par 

naudas balvu piešķiršanu pedagogiem, 

neievērojot Ministru kabineta 2016. gada 

5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi” 26. punktu, 

Streiku likuma 28. panta pirmo daļu, 

Saulkrastu novada domes 2020. gada 

30. novembrī apstiprināto iekšējo 

noteikumu Nr. IeN 26/2020 “Piemaksu, 

prēmiju un naudas balvu piešķiršanas 

kārtība” 15. punktu. 

15.11.2023. 
Naudas sods –  

70 eiro 
26.02.2025. 10.02.2025. 

Ināra  

Miķelsone 

Saulkrastu novada 

vidusskola 

direktora vietniece 

18.panta pirmā daļa 

Piedalījās lēmuma pieņemšanā par 

naudas balvu piešķiršanu pedagogiem, 

neievērojot Ministru kabineta 2016. gada 

5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi” 26. punktu, 

Streiku likuma 28. panta pirmo daļu, 

Saulkrastu novada domes 2020. gada 

30. novembrī apstiprināto iekšējo 

noteikumu Nr. IeN 26/2020 “Piemaksu, 

prēmiju un naudas balvu piešķiršanas 

kārtība” 15. punktu. 

15.11.2023. 
Naudas sods –  

70 eiro. 
26.02.2025. 08.02.2025. 

Oksana  

Vanaga 

Saulkrastu novada 

vidusskolas 

direktore 

18.panta pirmā daļa 

Izdeva rīkojumu par naudas balvu 

izmaksu pedagoģiskajiem darbiniekiem, 

neievērojot Ministru kabineta 2016. gada 

5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi” 26. punktu, 

Streiku likuma 28. panta pirmo daļu, 

Saulkrastu novada domes 2020. gada 

30. novembrī apstiprināto iekšējo 

noteikumu Nr. IeN 26/2020 “Piemaksu, 

prēmiju un naudas balvu piešķiršanas 

kārtība” 15. punktu. 

29.11.2023. 
Naudas sods –  

80 eiro 
26.02.2025. 07.02.2025. 

Aiga  

Stiere 

Naukšēnu  

vidusskolas 

 direktore 

11.panta pirmā daļa 

Izdodot rīkojumu un pagarinot darba 

līguma termiņu radiniekam, izdodot 

rīkojumu par prēmijas piešķiršanu 

radiniekam, apstiprinot tarifikāciju, kā arī 

izdodot rīkojumu par darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu un neizmantotā 

atvaļinājuma kompensācijas izmaksu 

radiniekam, realizēja valsts 

amatpersonas amata funkcijas interešu 

konflikta situācijā. 

08.12.2022. 

30.05.2023. 

13.06.2023. 

01.09.2023. 

02.01.2024. 

 

Naudas sods –  

210 eiro. 18.02.2025. 07.02.2025. 

Klāvs  

Eglītis 

Ropažu novada 

pašvaldības policijas 
131.panta otrā daļa 

Valsts amatpersonas pienākumu 

pildīšanas laikā pieņēma dāvanu no 
03.06.2024. 

Naudas sods –  

400 eiro. 
11.12.2024. 06.02.2025. 



inspektors fiziskas personas. 

Ieva  

Upeniece 

Baldones kultūras 

centra vadītāja 
7.panta ceturtā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
01.07.2021. – 03.01.2025. 

Naudas sods –  

75 eiro. 
29.01.2025. 04.02.2025. 

Jānis  

Zagorskis 

Valsts vides dienesta 

sektora vadītājs 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

21.10.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

04.02.2025. 04.02.2025. 

Agris  

Holšteins 

Inčukalna  

pamatskolas 

 direktora vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtiem amatiem komercsabiedrībās, 

gūstot ienākumus. 

03.07.2023. – 14.10.2024. 

06.12.2021. – 03.12.2024. 

Naudas sods –  

330 eiro. 
28.12.2024. 31.01.2025. 

Igors  

Smirnovs 

Valsts tiesu  

medicīnas ekspertīzes 

centra reģionālās 

nodaļas vadītājs – 

vecākais tiesu 

medicīnas eksperts 

11.panta pirmā daļa 

21.panta pirmā daļa 

Veica valsts amatpersonas funkcijas 

interešu konflikta situācijā, iesniedzot 

priekšlikumu par naudas balvas 

piešķiršanu un piemaksu piešķiršanu 

savam radiniekam. Neizpildīja valsts 

amatpersonai noteikto pienākumu par 

augstākas personas vai koleģiālas 

institūcijas informēšanu rakstveidā par 

amata pilnvaru realizēšanu interešu 

konflikta situācijā 

20.10.2023. 

13.04.2024. 

09.08.2024. 

27.08.2024. 

Naudas sods –  

330 eiro. 14.02.2025. 29.01.2025. 

Agnese 

Muraško 

Andreja Pumpura 

Rīgas 11. pamatskolas 

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 

 9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

16.05.2022. – 19.10.2023. 
Naudas sods –  

140 eiro. 
10.12.2024. 29.01.2025. 

Juris  

Lūsis 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības policijas 

inspektors 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu uzņēmumā. 

24.09.2024. – 15.11.2024 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

28.01.2025. 28.01.2025. 

Lauris  

Vidzis 

VSIA “Paula Stradiņa 

klīniskā universitātes 

slimnīca” valdes 

priekšsēdētājs 

7.panta ceturtā daļa  
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
01.11.2023. – 06.01.2025. 

Naudas sods –  

140 eiro. 
31.01.2025. 25.01.2025. 

Kristīna  

Ansone 

Valsts aizsardzības 

militāro objektu un 

iepirkumu centra 

nodaļas vadītāja 

pienākumu izpildītāja 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatiem komercsabiedrībās. 

22.01.2024. – 30.06.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

25.01.2025. 25.01.2025. 

Solvita  

Grase 

Mežinieku  

pamatskolas 

 direktore 

18.panta pirmā daļa 

Tarificējot skolas pedagogus, pārsniedza 

piešķirtās mērķdotācijas apmēru darba 

samaksas noteikšanai skolas 

darbiniekiem, tādējādi neievēroja 

Ministru kabineta 2022.gada 21.jūnija 

noteikumu Nr.376 “Kārtība, kādā 

aprēķina un sadala valsts mērķdotāciju 

pedagogu darba samaksai pašvaldību 

vispārējās izglītības iestādēs un valsts 

augstskolu vispārējās izglītības iestādēs” 

13.2.punktu un Izglītības likuma 

30.panta pirmo un otro daļu. 

02.09.2024. 
Naudas sods –  

80 eiro. 
05.02.2025. 20.01.2025. 



Andris  

Slišāns 

Balvu novada 

Nemateriālās 

kultūras mantojuma 

centra “Upīte” 

direktors 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

01.01.2015. – 31.10.2024. 
Naudas sods –  

170 eiro 
01.02.2025. 15.01.2025. 

Arta  

Baltā 

Garkalnes Mākslu un 

vispārizglītojošās 

pamatskolas 

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 

 9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

08.02.2022. – 31.02.2024. 
Naudas sods –  

180 eiro. 
29.01.2025. 14.01.2025. 

Juris  

Budencovs 

Ropažu novada 

pašvaldības 

departamenta 

direktora vietnieks 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 
01.03.2022. – 04.12.2024. 

Naudas sods –  

80 eiro. 03.01.2025. 21.01.2025. 

Gundars  

Prolis 

SIA 

“Zemgales veselības 

centrs” valdes  

loceklis 

11.panta pirmā daļa 

Realizēja amata pilnvaras attiecībā uz 

savu radinieku, kas ietekmēja radinieka 

personiskās un mantiskās intereses, 

tādējādi veica ar valsts amatpersonas 

amata pienākumu veikšanu saistītas 

darbības interešu konflikta situācijā. 

16.12.2022. 

20.12.2022. 

12.12.2023. 

18.12.2023. 

Administratīvais 

sods – 340 eiro.  
20.12.2024. 20.01.2025. 

Agita  

Ošeniece 

SIA  

“Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 

padomes locekle 

7.panta piektā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

uzņēmuma līguma izpildi 

komercsabiedrībā. 

08.02.2024. – 05.12.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

18.01.2025. 18.01.2025. 

Jeļena  

Zitāne 

Valsts robežsardzes 

nodaļas priekšniece 
19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai. 

05.12.2022. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

17.01.2025. 17.01.2025. 

Jans  

Šlihte 

SIA “Ķīpsalas 

peldbaseins” 

valdes loceklis 

18.panta pirmā daļa 

Pieņēma lēmumu par atlīdzības 

noteikšanu, neievērojot Ministru 

kabineta 2020. gada 4. februāra 

noteikumu Nr. 63 “Noteikumi par 

publiskas personas kapitālsabiedrību un 

publiski privāto kapitālsabiedrību valdes 

un padomes locekļu skaitu atbilstoši 

kapitālsabiedrības lielumu 

raksturojošiem rādītājiem, valdes un 

padomes locekļu mēneša atlīdzības 

maksimālo apmēru” 8. punktā noteikto 

kārtību. 

28.02.2023. 
Naudas sods –  

400 eiro. 18.01.2025. 16.01.2025. 

Kaspars 

Antonevičs 

Jelgavas  

valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

“Centrālā pārvalde” 

iepirkumu komisijas 

loceklis 

10.panta septītā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu saņemt 

mantu (finanšu līdzekļus) no 

komercsabiedrības, attiecībā uz kuru 

piedalījās lēmuma pieņemšanā par 

publisko iepirkumu. 

21.12.2023. 
Naudas sods –  

130 eiro. 16.01.2025. 16.01.2025. 

Gundars  

Prolis 

SIA 

“Zemgales veselības 

centrs” valdes  

loceklis 

15.panta pirmā daļa  

Pārstāvēja SIA “Zemgales veselības 

centrs” attiecībās ar komercsabiedrību, 

no kuras G. Proļa radinieks guva 

ienākumus, tādējādi neievēroja 

29.12.2023. 
Administratīvais 

sods –120 eiro. 
14.01.2025. 16.01.2025. 



pārstāvības tiesību realizēšanas 

aizliegumu. 

Dace  

Kukāre 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

10.07.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

15.01.2025. 15.01.2025. 

Ira  

Dūduma 

Mārupes Kultūras 

nama direktore 
7.panta ceturtā daļa  

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Mārupes novada pašvaldības 

domē. 

13.08.2009. – 10.12.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

09.01.2025. 09.01.2025. 

Jānis  

Irbe 

Klimata un 

 enerģētikas  

ministrijas 

parlamentārais 

sekretārs 

9. panta 21 daļa 
Saņēma aizliegtu atalgojumu par amatu, 

ko ieņēma biedrībās. 

18.09. – 22.09.2023. 

18.09. – 25.09.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

09.01.2025. 09.01.2025. 

Mārīte  

Sproģe 

SIA 

“Zemgales veselības 

centrs” valdes 

priekšsēdētāja 

11.panta pirmā daļa 

Realizēja amata pilnvaras attiecībā uz 

savu radinieku, kas ietekmēja radinieka 

personiskās un mantiskās intereses, 

tādējādi veica ar valsts amatpersonas 

amata pienākumu veikšanu saistītas 

darbības interešu konflikta situācijā. 

16.12.2022. 

20.12.2022. 

12.12.2023. 

18.12.2023. 

Administratīvais 

sods – 200 eiro. 
11.01.2025. 04.01.2025. 

Iveta  

Rupeika 

Tukuma novada 

pašvaldības sociālās 

aprūpes centra 

“Rauda” direktore 

11.panta pirmā daļa 

21.panta pirmā daļa 

Veica valsts amatpersonas amata 

funkcijas interešu konflikta situācijā, kas 

ietekmēja valsts amatpersonas radinieku 

personiskās un mantiskās intereses. 

Neizpildīja valsts amatpersonai noteikto 

pienākumu par augstākas personas vai 

koleģiālas institūcijas informēšanu 

rakstveidā par amata pilnvaru realizēšanu 

interešu konflikta situācijā. 

04.07.2023. – 11.12.2023. 
Naudas sods –  

610 eiro. 
09.08.2024. 03.01.2025. 

Anita 

Ščerbinska 

Kokneses  

pamatskolas – 

attīstības centra 

direktore 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

12.09.2022. – 29.02.2024. 
Naudas sods –  

170 eiro. 
17.01.2025. 30.12.2024. 

Oļegs 

Novodvorskis 

Olaines novada 

pašvaldības domes 

deputāts 

10.panta septītā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu saņemt 

mantu (finanšu līdzekļus) no komersanta, 

attiecībā uz kuru realizēja uzraudzības un 

kontroles funkcijas. 

19.12.2019. – 09.08.2023.  
Administratīvais 

sods – 300 eiro. 
28.11.2024. 30.12.2024. 

Guna  

Skrebele 

Skrundas pilsētas un 

Skrundas pagasta 

pārvaldes 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

1) Savienoja valsts amatpersonas amatu 

ar aizliegtu amatu komercsabiedrībā.  

2) Guva ienākumus no aizliegtas amatu 

savienošanas. 

19.08.2021. – 31.12.2022. 

1) Naudas sods –  

80 eiro. 

2) Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

09.01.2025. 27.12.2024. 

Dina  

Tauriņa 

Jelgavas novada 

pašvaldības domes 

priekšsēdētāja 

vietniece 

11.panta pirmā daļa 

Piedaloties lēmuma pieņemšanā par 

atļauju sev savienot amatus, realizēja 

amata pilnvaras interešu konflikta 

situācijā. 

27.11.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

25.12.2024. 25.12.2024. 



Sintija 

Damberga 

Valsts policijas 

kārtībniece 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

2023. gada aprīlī, maijā, 

oktobrī un novembrī 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

19.12.2024. 19.12.2024. 

Gundars  

Sebris 

Talsu Valsts 

ģimnāzijas direktors 

7. panta ceturtās 

daļas 2. punkta “b” 

apakšpunkts 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Talsu novada pašvaldībā. 

01.08.2011. – 11.07.2024. 
Administratīvais 

sods –120 eiro. 
17.12.2024. 18.12.2024 

Juris  

Gabrāns 

Rīgas 6. vidusskolas 

direktora vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

 9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtiem amatiem komercsabiedrībā, 

gūstot ienākumus. 

08.01.2020. – 31.10.2024. 
Naudas sods –  

260 eiro. 
10.01.2025. 17.12.2024. 

Juris  

Gabrāns 

Rīgas 6. vidusskolas 

direktora vietnieks 
7.panta ceturtā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu kooperatīvajā sabiedrībā. 
17.06.2021. – 07.11.2024. 

Naudas sods –  

80 eiro. 
09.01.2025. 16.12.2024. 

Agita  

Krūkle 

SIA “Zasas aptieka” 

valdes locekle 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

01.01.2012. – 09.01.2023. 
Naudas sods –  

190 eiro. 
28.11.2024. 16.12.2024. 

Guntis 

Jaņpēters 

Upesgrīvas 

pamatskolas  

direktora vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

 9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtiem amatiem komercsabiedrībās, 

gūstot ienākumus. 

24.11.2020. – 21.10.2024. 
Naudas sods –  

320 eiro. 
11.11.2024. 15.12.2024. 

Līga 

Mikijanska 

Rīgas 2. pamatskolas 

direktora vietniece 
7.panta ceturtā daļa  

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
01.01.2018. – 14.11.2024. 

Naudas sods –  

90 eiro. 
03.01.2025. 12.12.2024. 

Anita  

Inša 

Māras Muižnieces 

Rīgas Mākslas  

skolas direktora 

vietniece 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
28.11.2022. – 25.11.2024. 

Naudas sods –  

80 eiro. 20.12.2024. 12.12.2024. 

Iveta  

Kālberga 

Talsu valsts  

ģimnāzijas direktora 

vietniece 

9.panta pirmā daļa 

Guva ienākumus no aizliegtas valsts 

amatpersonas amata savienošanas ar 

amatu komercsabiedrībā. 

10.07.2023. – 31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

12.12.2024. 12.12.2024. 

Iveta  

Kālberga 

Talsu valsts  

ģimnāzijas direktora 

vietniece 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
10.07.2023. – 31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

12.12.2024. 12.12.2024. 

Aleks  

Vasiļjevs 

Valsts robežsardzes 

vecākais inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

19.07.2024. – 30.11.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

11.12.2024. 11.12.2024. 

Toms  

Treimanis 

Valmieras novada 

Tūrisma pārvaldes 

vadītājs 

7.panta ceturtā daļa 

 9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā un ar 

aizliegtu uzņēmuma līguma izpildi 

komercsabiedrībā, gūstot ienākumus. 

01.09.2021. – 07.10.2024. 
Naudas sods –  

230 eiro. 
12.12.2024. 10.12.2024. 

Pāvels  

Zaicevs 

Valsts policijas 

inspektors 
19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai 

06.04.2024. 
Naudas sods –  

80 eiro. 04.12.2024. 10.12.2024. 

Ainis  

Kaivis 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības policijas 

kārtībnieks 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

16.09.2024. – 21.11.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

03.12.2024. 03.12.2024. 

Eva  Carnikavas 11.panta pirmā daļa Uzdodot savam radiniekam aizvietot 29.09.2022. – 03.11.2023. Naudas sods –  17.12.2024. 02.12.2024. 



Odziņa pamatskolas 

 direktora vietniece 

mācību stundas, realizēja valsts 

amatpersonas amata pilnvaras, kas varēja 

ietekmēt valsts amatpersonas radinieka 

mantiskās intereses.  

70 eiro. 

Inese  

Posse 

Talsu novada 

pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Nekustamo 

īpašumu un vides 

aizsardzības 

departamenta 

Nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītāja 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

01.08.2024. – 06.11.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

30.11.2024. 30.11.2024. 

Kārlis  

Strautiņš 

Liepājas Raiņa 

6. vidusskolas 

direktors un 

Liepājas  

Rietumkrasta 

vidusskolas 

direktora pienākumu 

izpildītājs 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatus ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
21.08.2023. – 15.11.2024. 

Naudas sods –  

180 eiro 
14.12.2024. 27.11.2024. 

Gatis  

Pastars 

Līvānu 1. vidusskolas 

direktors 
7.panta ceturtā daļa  

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Līvānu novada pašvaldībā. 

24.08.2018. – 30.10.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

27.11.2024. 27.11.2024. 

Raimonds 

Maklakovs 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības policijas 

inspektors 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu pašvaldības iestādē. 

01.09.2024. – 13.11.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

27.11.2024. 27.11.2024. 

Karīna  

Orlova 

Latvijas Valsts 

koksnes ķīmijas 

institūta direktore 

7.panta ceturtā daļa 

 9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

04.05.2022. – 04.11.2024. 
Naudas sods –  

170 eiro. 
10.12.2024. 24.11.2024. 

Jolanta 

Borīte 

Siguldas novada 

Kultūras un tūrisma 

centra direktore 

18.panta pirmā daļa 

Nododot Siguldas novada pašvaldībai 

piederošu inventāru bezatlīdzības 

lietošanā Siguldas novada Kultūras 

centra struktūrvienības Kultūras centrs 

“Siguldas Devons” darbiniekam 

privātām vajadzībām, neievēroja 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

2. panta pirmajā daļā, 3. panta 2. punktā 

un 5. panta pirmajā daļā noteikto. 

2024. gada jūlijs 
Naudas sods –  

80 eiro. 23.11.2024. 24.11.2024. 

Dace  

Liepiņa 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai. 

15.09.2022. – 18.06.2024. 
Naudas sods –  

280 eiro. 
07.12.2024. 23.11.2024. 

Ineta  

Anspoka 

Riebiņu vidusskolas 

direktore 
7.panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Preiļu novada pašvaldībā. 

16.09.2024. – 14.10.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

22.11.2024. 22.11.2024. 



Gita  

Avote 

Ērģemes  

pamatskolas 

 direktore 

11.panta pirmā daļa 

Noslēdzot darba līgumu ar radinieku un 

nosakot atlīdzību par darba izpildi, 

realizēja valsts amatpersonas amata 

pilnvaras interešu konflikta situācijā. 

02.02.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

21.11.2024. 21.11.2024. 

Egīls  

Jegorovs 

Valsts robežsardzes 

vecākais inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu, 

pārstāvot biedrību. 

14.10.2023. 

21.10.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

21.11.2024. 21.11.2024. 

Iveta  

Leitlante 

Kandavas 

Lauksaimniecības 

tehnikuma 

Saulaines teritoriālās 

struktūrvienības 

vadītāja 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

15.02.2021. – 21.10.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

15.11.2024. 15.11.2024. 

Jānis  

Irbe 

Klimata un 

enerģētikas  

ministrijas 

parlamentārais 

sekretārs 

7.panta otrā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtiem amatiem komercsabiedrībās. 
18.09.2023. – 16.10.2024. 

Naudas sods –  

180 eiro. 
13.11.2024. 15.11.2024. 

Ineta  

Anspoka 

Preiļu novada  

domes deputāte 
11.panta pirmā daļa 

Piedalījās lēmuma pieņemšanā par sevis 

apstiprināšanu pašvaldības iestādes 

direktores amatā. 

29.08.2024. 
Naudas sods –  

75 eiro. 
05.11.2024. 15.11.2024. 

Jānis  

Āboliņš 

Smiltenes novada 

pašvaldības domes 

deputāts 

10.panta ceturtā daļa 

Komercsabiedrība, kuras dalībnieks un 

patiesā labuma guvējs ir valsts 

amatpersona, saņēma Smiltenes novada 

pašvaldības publiskos iepirkumus un 

finanšu līdzekļus, kas netika piešķirti 

atklāta konkursa rezultātā. 

02.01.2023. – 25.10.2023. 
Naudas sods –  

120 eiro. 
03.12.2024. 14.11.2024. 

Sarmīte 

Leščinska 

Ludzas novada 

pašvaldības 

Administratīvās 

komisijas locekle, 

Ludzas novada 

pašvaldības 

Interešu izglītības 

programmu 

licencēšanas un 

neformālās izglītības 

programmu 

īstenošanas atļauju 

izsniegšanas 

komisijas 

priekšsēdētāja, 

Ludzas novada 

pašvaldības 

Starpinstitucionālās 

sadarbības grupas 

bērnu tiesību 

aizsardzības jomā 

locekle, kā arī 

Ludzas novada 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatus ar 

amatu biedrībā. 

01.09.2022. – 23.10.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

14.11.2024. 14.11.2024. 



pašvaldības 

Atbalsta sporta 

veicināšanai 

pieteikumu 

izvērtēšanas  

komisijas locekle 

Iveta  

Rupeika 

Tukuma novada 

pašvaldības sociālā 

aprūpes centra 

“Rauda” direktore 

18.panta pirmā daļa 

Ar Tukuma novada pašvaldības 

automašīnu veica braucienus, kas nebija 

saistīti ar valsts amatpersonas amata 

pienākumu izpildi, tādējādi pārkāpjot 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

2. panta pirmajā daļā, 3. panta 1. punktā, 

52 panta otrajā daļā un noteikumu “Par 

transportlīdzekļu izmantošanu un 

izdevumu uzskaites kārtību Tukuma 

novada pašvaldībā” 5. punktā un 

27.2. punktā noteikto. 

31.01.2024. 

14.02.2024. 

Naudas sods –  

80 eiro. 
03.12.2024. 13.11.2024. 

Aiga  

Grunte 

Talsu novada 

pašvaldības 

galvenā grāmatvede 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

19.10.2021. – 08.10.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

12.11.2024. 12.11.2024. 

Agris  

Jansons 

Talsu novada 

būvvaldes 

būvinspektors 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

01.01.2022. – 31.05.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

08.11.2024. 08.11.2024. 

Ņikita 

Gavrilovs 

Valsts robežsardzes 

koledžas kadets (līdz 

17.08.2023.); Valsts 

robežsardzes 

jaunākais inspektors 

(no 18.08.2023.) 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

22.08.2022. – 08.03.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

06.11.2024. 06.11.2024. 

Andžejs  

Lipskis 

Valsts robežsardzes 

vecākais inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

saimniecisko darbību. 

01.02.2024. – 08.10.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

04.11.2024. 04.11.2024. 

Inese  

Posse 

Talsu novada 

pašvaldības Īpašumu 

un vides aizsardzības 

nodaļas vadītāja 

vietniece 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

24.07.2023. – 31.07.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

02.11.2024. 02.11.2024. 

Aleksandrs 

Miņins 

Rīgas Pārdaugavas 

pamatskolas 

direktora vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

01.10.2022. – 31.07.2023. 
Naudas sods –  

140 eiro. 
19.11.2024. 01.11.2024. 

Ilona  

Mekša 

Ludzas novada 

pašvaldības centrālās 

administrācijas 

Attīstības un 

plānošanas nodaļas 

vadītāja vietniece 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

28.09.2022. – 17.11.2022. 

19.09.2023. – 25.09.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

30.10.2024. 30.10.2024. 

Gints  Liepājas Oskara 7.panta ceturtā daļa Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 10.11.2022. –13.06.2024. Atteikties uzsākt 30.10.2024. 30.10.2024. 



Ročāns Kalpaka vidusskolas 

direktors 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Liepājas valstspilsētas pašvaldībā. 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

Aija  

Rutkovska 

Rīgas 275. pirmskolas 

izglītības iestādes 

“Austriņa” 

vadītāja vietniece 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtiem amatiem komercsabiedrībā. 
06.09.2023. – 11.10.2024. 

Naudas sods –  

150 eiro. 
06.11.2024. 26.10.2024. 

Ilona 

Roziņa 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības policijas 

inspektore 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

30.08.2024. – 09.10.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

26.10.2024. 26.10.2024. 

Sarmīte 

Leščinska 

Ludzas novada 

pašvaldības 

Licencēšanas 

komisijas 

priekšsēdētāja 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

31.03.2023. – 29.02.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

26.10.2024. 26.10.2024. 

Oskars 

Bimbirulis 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības policijas 

kārtībnieks 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

saimnieciskās darbības veicēja amatu 

komercsabiedrībā. 

16.09.2024. – 02.10.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

25.10.2024. 25.10.2024. 

Aija  

Ozola 

Rīgas 81.pirmsskolas 

izglītības iestādes 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
03.01.2019. – 27.09.2024. 

Naudas sods –  

90 eiro. 
12.11.2024. 24.10.2024. 

Ieva  

Zepa 

Prokuratūras 

prokurore 
7.panta trešā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu pilnvarojuma izpildi. 
08.05.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

23.10.2024. 23.10.2024. 

Ārija  

Bakmane 

Jāņa Zirņa Staiceles 

Mūzikas un mākslas 

skolas direktore 

11.panta pirmā daļa 

21.panta pirmā daļa 

Izdodot rīkojumu, kas skāra radinieka 

personiskās un mantiskās intereses, 

realizēja amata pilnvaras interešu 

konflikta situācijā. Neizpildīja valsts 

amatpersonai noteikto pienākumu par 

augstākas personas vai koleģiālas 

institūcijas informēšanu rakstveidā par 

amata pilnvaru realizēšanu interešu 

konflikta situācijā . 

12.07.2024. 
Naudas sods –  

80 eiro. 11.11.2024. 23.10.2024. 

Silvija  

Šīre 

Madonas  

Būvvaldes arhitekte 

11.panta pirmā daļa 

21.panta pirmā daļa 

Realizēja amata pilnvaras attiecībā uz 

savu radinieku, kas ietekmēja radinieka 

personiskās un mantiskās intereses, 

tādējādi veica ar valsts amatpersonas 

amata pienākumu veikšanu saistītas 

darbības interešu konflikta situācijā. 

Neizpildīja valsts amatpersonai noteikto 

pienākumu par augstākas personas vai 

koleģiālas institūcijas informēšanu 

rakstveidā par amata pilnvaru realizēšanu 

interešu konflikta situācijā. 

14.07.2022. – 23.05.2024.  
Administratīvais 

sods – 595 eiro.  
17.09.2024. 17.10.2024. 

Andris 

Krišjānis 

Talsu novada 

pašvaldības finansiālā 

atbalsta sportistiem  

un sporta komandām 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

05.09.2022. – 18.09.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

11.10.2024. 11.10.2024. 



izvērtēšanas  

komisijas 

loceklis 

Edgars  

Šilins 

Rēzeknes 

valstspilsētas 

bāriņtiesas 

loceklis 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

08.11.2022. – 23.09.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

11.10.2024. 11.10.2024. 

Iveta  

Rupeika 

Sociālais aprūpes 

centra “Rauda” 

direktore 

11.panta pirmā daļa 

Apmeklēja radinieku viņa dzīvesvietā ar 

mērķi uzrunāt kā potenciālo darbinieku. 

Tādā veidā I. Rupeika realizēja amata 

pilnvaras interešu konflikta situācijā. 

06.12.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.10.2024. 05.10.2024. 

 

Pāvels  

Jurs 

Liepājas Dzintara 

vidusskolas 

direktors 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

1) Savienoja valsts amatpersonas amatu 

ar aizliegtu amatu komercsabiedrībā; 

2) Guva ienākumus no aizliegtas amatu 

savienošanas. 

16.11.2020. – 26.03.2024. 

1) Naudas sods –  

110 eiro; 

2) Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

10.10.2024. 04.10.2024. 

Oļegs  

Solovjovs 

Talsu 2.vidusskolas 

direktors  
7. panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Talsu novada pašvaldībā. 

17.08.2015. – 05.07.2024. 
Administratīvais 

sods – 100 eiro. 
03.09.2024. 03.10.2024. 

Inese  

Caune 

Talsu novada 

konkursa vērtēšanas 

komisijas locekle 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu kooperatīvajā sabiedrībā. 

26.08.2021. – 19.08.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

02.10.2024. 02.10.2024. 

Sarmīte 

Zandere 

Kultūras ministrijas 

juriskonsulte 7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatiem komercsabiedrībās. 

01.02.2024. – 17.09.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

02.10.2024. 02.10.2024. 

Aiva  

Ormane 

Ogres novada Ikšķiles 

pilsētas un Tīnūžu 

pagasta pārvaldes 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

01.03.2022. – 06.09.2024. 
Naudas sods –  

80 eiro. 04.10.2024. 26.09.2024. 

Eleonora 

Obrumāne 

Ludzas novada  

Bērnu un jauniešu 

centra direktore 

15.panta pirmā daļa 

Noslēdza līgumus un parakstīja darba 

izpildes pieņemšanas un nodošanas aktus 

ar biedrību, no kuras guva ienākumus, 

tādējādi neievēroja pārstāvības tiesību 

realizēšanas aizliegumu. 

03.07.2023. 

28.07.2023. 

11.08.2023. 

18.08.2023. 

28.08.2023. 

18.09.2023. 

Naudas sods –  

420 eiro. 27.08.2024. 17.09.2024. 

Valdis  

Gavars 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Mājokļu 

un vides departamenta 

kapsētas pārzinis 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatiem biedrībās. 

20.09.2018. – 20.06.2024. 

15.03.2021. - 20.06.2024. 

Naudas sods –  

80 eiro. 15.07.2024. 16.09.2024. 

Lilita 

Gorbunova - 

Kozlova 

Ludzas novada 

Sociālā dienesta 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
01.09.2009. – 02.09.2024. 

Naudas sods –  

200 eiro. 
01.10.2024. 15.09.2024. 

Inese  

Caune 

Talsu novada 

Izglītības pārvaldes 

vadītāja vietniece 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu kooperatīvajā sabiedrībā. 
01.09.2020. – 02.07.2024. 

Naudas sods –  

80 eiro. 
02.10.2024. 14.09.2024. 

Līga  

Kondrāte 

Ludzas novada  

tūrisma centra 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
15.02.2024. – 31.07.2024. 

Naudas sods –  

100 eiro. 
05.09.2024. 11.09.2024. 



Inese  

Freiberga 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, nonākot interešu konflikta 

situācijā. 

09.04.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

10.09.2024. 10.09.2024. 

Renars 

Jūrmalis 

Kurzemes rajona  

tiesas tiesnesis 
7.panta trešā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu divās biedrībās. 

1) 17.02.2009. – 20.02.2024. 

2) 04.08.2022. – 20.02.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

10.09.2024. 10.09.2024. 

Līva  

Smildzere 

Talsu novada 

būvvaldes vadītāja 

vietniece 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

12.09.2023. – 30.07.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

09.09.2024. 09.09.2024. 

Herberts 

Laukšteins 

SIA “LIEPĀJAS 

TEĀTRIS”  

valdes  

priekšsēdētājs 

11.panta pirmā daļa 

21.panta pirmā daļa 

Realizēja kontroles un uzraudzības 

funkcijas, apstiprinot savas sastādītās 

atskaites par autotransporta izmantošanu, 

pamatojoties uz ko viņam aprēķināta un 

izmaksāta kompensācija par auto 

nolietojumu. Tādējādi valsts 

amatpersona realizēja amata pilnvaras 

interešu konflikta situācijā. Tāpat  

H. Laukšteins neizpildīja valsts 

amatpersonai noteikto pienākumu par 

augstākas personas vai koleģiālas 

institūcijas informēšanu rakstveidā par 

amata pilnvaru realizēšanu interešu 

konflikta situācijā. 

2022.gada aprīlī un jūnijā 
Naudas sods –  

200 eiro. 08.04.2024. 09.09.2024. 

Dace  

Spade 

Talsu novada 

Pedagoģiski 

medicīniskās  

komisijas 

locekle 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā, biedrībā un 

amatiem Talsu novada pašvaldībā. 

26.08.2021. – 24.07.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.09.2024. 05.09.2024. 

Normunds 

Staņēvičs 

SIA “Rīgas Austrumu 

klīniskā universitātes 

slimnīca” 

valdes priekšsēdētājs 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

08.05.2023. – 13.06.2024. 
Naudas sods –  

160 eiro. 29.07.2024. 03.09.2024. 

Anita 

Depkovska 

Nodibinājuma 

“Akadēmiskās 

informācijas centrs” 

Apelācijas komisijas 

priekšsēdētāja 

vietniece 

7.panta sestā daļa 

1) Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu pašvaldības iestādē. 

2) Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu ministrijā. 

1) 22.02.2024. – 22.03.2024. 

2) 06.01.2022. – 25.06.2024. 

1) Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

2) Naudas sods –  

70 eiro. 

15.07.2024. 29.08.2024. 

Māris  

Alsbergs 

Talsu novada 

Medību  

koordinācijas 

komisijas loceklis 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā un kooperatīvajā 

sabiedrībā. 

01.01.2019. – 24.07.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

26.08.2024. 26.08.2024. 

Igors  

Aleksejevs 

Daugavpils 

valstspilsētas  

domes deputāts 

10.panta septītā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu saņemt 

mantu (finanšu līdzekļus) un ieņemt 

amatus komercsabiedrībā, attiecībā uz 

01.05.2023. – 30.12.2023. 
Naudas sods –  

200 eiro. 
10.09.2024. 23.08.2024. 



kuru piedalījās lēmuma pieņemšanā par 

publiskas personas finanšu līdzekļu 

piešķiršanu. 

Svetlana 

Krūmiņa 

Jelgavas novada 

pašvaldības 

Centrālās 

administrācijas 

Juridiskās nodaļas 

vadītāja vietniece 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu kooperatīvajā sabiedrībā. 

01.12.2023. – 31.07.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

23.08.2024. 23.08.2024. 

Eleonora 

Obrumāne 

Ludzas novada 

Bērnu un jauniešu 

centra direktore 

7.panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar: 

1) amatiem Ludzas novada pašvaldības 

iestādē; 

2) amatu Ludzas novada domē. 

1) 06.03.2015. – 24.07.2024. 

2) 01.12.2022. – 24.07.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

20.08.2024. 20.08.2024. 

Andis 

Leišavnieks 

Valsts robežsardzes 

galvenais inspektors 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

12.12.2022. 
Naudas sods –  

140 eiro. 
03.09.2024. 19.08.2024. 

Madars 

Lasmanis 

Jelgavas novada  

domes priekšsēdētājs 
18.panta pirmā daļa 

Izmantojot dienesta automašīnu 

braucieniem, kas nav saistīti ar darba 

pienākumu izpildi, neievēroja Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.2 

panta otro daļu. 

11.07.2022. 

03.08.2022. 

25.08.2022. – 30.08.2022. 

01.07.2023. 

13.08.2023. 

14.08.2023. 

Naudas sods –  

250 eiro. 
26.07.2024. 19.08.2024. 

Andrejs 

Bondarevs 

Līvānu novada 

pašvaldības 

vecākais projektu 

vadītājs 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Līvānu novada pašvaldībā. 

09.08.2022. – 13.08.2024. 
Naudas sods –  

70 eiro. 
04.09.2024. 18.08.2024. 

Jānis 

Romancāns 

Ludzas novada 

pašvaldības 

Uzņēmējdarbības 

licencēšanas 

komisijas 

loceklis 

un                      

Ludzas novada 

pašvaldības 

Uzņēmējdarbības 

koordinators 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatus ar 

amatu Ludzas novada pašvaldībā, 

komercsabiedrībā un biedrībās. 

27.06.2019. – 31.05.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

12.08.2024. 12.08.2024. 

Liene  

Gūtmane 

Brantu un Launkalnes 

pagastu apvienības 

pārvaldes vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
28.11.2023. – 13.06.2024. 

Naudas sods –  

330 eiro. 
04.07.2024. 11.08.2024. 

Ingūna  

Vicinska 

Stendes pamatskolas 

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

01.09.2022. – 03.07.2024. 

Naudas sods –  

190 eiro. 13.08.2024. 09.08.2024. 

Guntis  

Kampe 

SIA “Getliņi EKO” 

izpilddirektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Ropažu novada pašvaldībā un 

01.02.2022. – 04.07.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

07.08.2024. 07.08.2024. 



biedrībā. izsakot aizrādījumu. 

Inta  

Ceriņa 

Sveķu pamatskolas 

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu saimnieciskās darbības 

veikšanu, gūstot aizliegtus ienākumus. 

13.07.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

06.08.2024. 06.08.2024. 

Artūrs  

Sļadzs 

Valsts robežsardzes 

inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā.  

13.04.2022. – 29.03.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

02.08.2024. 02.08.2024. 

Sandra 

Kurzemniece 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

23.11.2023. – 10.07.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

31.07.2024. 31.07.2024. 

Santa 

Šteinberga 

Valsts ieņēmumu 

dienesta vecākā 

muitas eksperte 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

10.08.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

31.07.2024. 31.07.2024. 

Mārīte  

Sproģe 

SIA 

“Zemgales veselības 

centrs” valdes 

priekšsēdētāja 

11.panta pirmā daļa 

Realizēja amata pilnvaras attiecībā uz 

savu radinieku, kas ietekmēja radinieka 

personiskās un mantiskās intereses, 

tādējādi veica ar valsts amatpersonas 

amata pienākumu veikšanu saistītas 

darbības interešu konflikta situācijā. 

17.06.2022. 

14.06.2023. 

Administratīvais 

sods – 200 eiro. 
27.06.2024. 29.07.2024. 

Andris  

Zābelis 

Aizkraukles  

novada sabiedrības  

ar ierobežotu 

atbildību  

“LAUMA A”  

valdes loceklis 

11.panta pirmā daļa 

18.panta pirmā daļa 

Uzdeva veikt rēķinu par veselības 

apdrošināšanas polises iegādi 

Aizkraukles novada sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “LAUMA A” 

darbiniekiem, tostarp sev. Tādējādi 

A.Zābelis realizēja amata pilnvaras 

interešu konflikta situācijā un pārkāpa 

Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma  

79. panta sesto daļu. 

17.06.2022. 

14.06.2023. 

Administratīvais 

sods – 200 eiro. 
27.06.2024. 29.07.2024. 

Eleonora 

Obrumāne 

Ludzas novada 

pašvaldības domes 

deputāte 

9.panta 2.2 daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu saņemt 

atalgojumu biedrībā, attiecībā uz kuru 

bija piedalījusies lēmuma pieņemšanā 

par finanšu līdzekļu piešķiršanu. 

28.04.2023. – 30.04.2024. 
Naudas sods –  

80 eiro. 31.07.2024. 28.07.2024. 

Igors  

Aleksejevs 

AS “Daugavpils 

specializētais 

autotransporta 

uzņēmums”  

padomes loceklis 

7.panta piektā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu: 

1) 1) komercsabiedrībā; 

2) 2) komercsabiedrībā; 

3) 3) pašvaldības domē. 

01.06.2023. – 21.05.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

26.07.2024. 26.07.2024. 

 

 

 

Linards  

Šveklis 

 

 

Iepirkumu  

uzraudzības biroja 

vecākais referents-

 

 

 

 

7.panta sestā daļa 

 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu: 

1) 1) nodibinājumā; 

 

 

 

1) 01.09.2020. – 03.07.2024. 

2) 01.01.2021. – 03.07.2024. 

 

 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

 

 

 

 

23.07.2024. 

 

 

 

 

23.07.2024. 



jurists 2) 2) biedrībā; 

3) komercsabiedrībā.  

3) 01.11.2022. – 03.07.2024. izsakot aizrādījumu. 

Silvija  

Šīre 

Varakļānu novada 

būvvaldes 

arhitekte 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Madonas novada pašvaldībā. 

27.10.2021. – 26.06.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

22.07.2024. 22.07.2024. 

Silvija  

Šīre 

Madonas novada 

pašvaldības iestādes 

“Madonas novada 

Centrālā 

administrācija” 

Būvvaldes 

arhitekte 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Varakļānu  novada pašvaldībā. 

27.10.2021. – 20.06.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

22.07.2024. 22.07.2024. 

Vladimirs 

Oļipovs 

Valsts robežsardzes 

galvenais inspektors 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

06.06.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

20.07.2024. 20.07.2024. 

Žanis 

Timofejevs 

Valsts robežsardzes 

vecākais inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

2023.gada aprīlis – 

2024.gada maijs 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

20.07.2024. 20.07.2024. 

Viktorija 

Žebracka 

Valsts ieņēmumu 

dienesta vecākā 

muitas uzraudze 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā.  

24.01.2024. – 05.07.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

18.07.2024. 18.07.2024. 

Jausma 

Lielauza 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

21.12.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

17.07.2024. 17.07.2024. 

Eleonora 

Obrumāne 

Ludzas novada 

Bērnu un jauniešu 

centra direktore 

11.panta pirmā daļa  

Noslēdzot līgumus un parakstot darba 

izpildes pieņemšanas-nodošanas aktus ar 

biedrību, kurā ieņem amatu, realizēja 

amata pilnvaras interešu konflikta 

situācijā. 

03.07.2023. 

28.07.2023. 

11.08.2023. 

18.08.2023. 

28.08.2023. 

18.09.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

17.07.2024. 17.07.2024. 

Uldis  

Lipskis 

VSIA “Liepājas 

simfoniskais 

orķestris” valdes 

loceklis 

11.panta pirmā daļa 

Apstiprinot komercsabiedrības rēķina 

apmaksu par pakalpojumiem, kurus 

saņēma piecas personas, tai skaitā trīs 

radinieki, kas nav VSIA “Liepājas 

simfoniskais orķestris” darbinieki, 

realizēja amata pilnvaras interešu 

konflikta situācijā un neievēroja Ministru 

kabineta 2010.gada 27.oktobra 

noteikumu Nr.969 “Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie 

09.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

16.07.2024. 16.07.2024. 



izdevumi” 8.4.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļi un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 

1.punktu. 

Eleonora 

Obrumāne 

Ludzas novada 

pašvaldības domes 

deputāte 

11.panta pirmā daļa  

Piedaloties lēmuma pieņemšanā par 

finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrībai, 

kurā ieņem amatu, realizēja amata 

pilnvaras interešu konflikta situācijā. 

27.10.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

16.07.2024. 16.07.2024. 

Lolita  

Žagata 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

04.04.2018. – 02.07.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

13.07.2024. 13.07.2024. 

Raimonds 

Šubnikovs 

SIA “Līvānu  

Dzīvokļu un  

komunālā 

saimniecība”  

valdes priekšsēdētājs 

11.panta pirmā daļa 

Nododot sev bezatlīdzības lietošanā 

telpu, veica ar saviem valsts 

amatpersonas amata pienākumiem 

saistītas darbības, kas ietekmēja viņa 

personiskās un mantiskās intereses. 

2023.gada rudens – 

2024.gada 28.maijs 

Naudas sods –  

90 eiro. 
23.07.2024. 11.07.2024. 

Juris  

Ņikoļenko 

Valsts ieņēmumu 

dienesta vecākais 

muitas uzraugs 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

16.09.2019. – 20.06.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

11.07.2024. 11.07.2024. 

Herberts 

Laukšteins 

SIA “LIEPĀJAS 

TEĀTRIS” 

valdes  

priekšsēdētājs 

11.panta pirmā daļa 

21.panta pirmā daļa 

Realizēja amata pilnvaras attiecībā uz 

savu radinieku, kas ietekmēja radinieka 

personiskās un mantiskās intereses, 

tādējādi veica ar valsts amatpersonas 

amata pienākumu veikšanu saistītas 

darbības interešu konflikta situācijā. 

Neizpildīja valsts amatpersonai noteikto 

pienākumu par augstākas personas vai 

koleģiālas institūcijas informēšanu 

rakstveidā par amata pilnvaru realizēšanu 

interešu konflikta situācijā. 

15.02.2023. 

15.02.2023. 

27.04.2023. 

16.06.2023. 

Naudas sods –  

440 eiro. 
13.02.2024. 10.07.2024. 

Jūlija  

Millere 

Izglītības un zinātnes 

ministrijas 

vecākā eksperte 

un 

Saulkrastu novada 

pašvaldības 

Dzīvokļu un 

dzīvesvietas 

deklarācijas  

komisijas 

priekšsēdētāja,  

kā arī 

Sabiedrības 

Integrācijas fonda 

departamenta  

direktora vietniece 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatus ar 

amatu biedrībā, nodibinājumā, 

komercsabiedrībā un ar saimniecisko 

darbību. 

14.07.2021 – 20.05.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

04.07.2024. 04.07.2024. 

Dace  

Buliņa 

SIA “Ķīpsalas 

peldbaseins”  

valdes locekle 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
10.03.2022. – 08.03.2024. 

Naudas sods –  

150 eiro. 
19.07.2024. 03.07.2024. 



 

Pēteris  

Stradiņš 

VSIA “Paula Stradiņa 

klīniskā universitātes 

slimnīca” 

padomes loceklis 

7.panta piektā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatiem biedrībās.  
06.10.2023. – 10.06.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

03.07.2024. 03.07.2024. 

Juris  

Orinskis 

Kolkas pagasta 

pārvaldes vadītājs 
7.panta ceturtā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu kooperatīvajā sabiedrībā. 
01.12.2021. – 31.05.2024. 

Naudas sods – 

80 eiro. 
05.07.2024. 02.07.2024. 

Andra  

Mančasa 

Jūrmalas  

Mežmalas 

pamatskolas 

direktora vietniece 

11.panta pirmā daļa 

Realizēja amata pilnvaras attiecībā uz 

savu radinieku, nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

03.11.2022. 

02.06.2023. 

Naudas sods –  

180 eiro. 
20.06.2024. 01.07.2024. 

Aivars  

Bērziņš 

Rencēnu pamatskolas 

direktora vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā un 

guva ienākumus. 

01.02.2022. – 13.05.2024. 
Naudas sods –  

180 eiro. 
05.06.2024. 28.06.2024. 

Raimonds 

Ķerģis 

Valsts robežsardzes 

vecākais inspektors 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

02.10.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

28.06.2024. 28.06.2024. 


